
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/635/2022 
RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Sopotu w sprawie nadania statutu Domowi Dziecka „Na 
Wzgórzu” w Sopocie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2022 r. 
poz.528) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079) 

Rada Miasta Sopotu uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Domu Dziecka ”Na Wzgórzu” w Sopocie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XVII/310/2020 Rady Miasta Sopotu z dnia 23 lipca 2020 r w sprawie nadania statutu Domowi Dziecka „Na 
Wzgórzu” w Sopocie ( Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 3551) wprowadza się następująca zmianę: 

1) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Regulamin Organizacyjny Domu Dziecka, wprowadzany jest Zarządzeniem Dyrektora Domu 
Dziecka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sopotu 

 
 

Piotr Bagiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.09.2022 r.

Poz. 3511


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-27T10:21:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




